PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 263/2022 – CM

     Garça, 13 de abril de 2022.

Requerimento nº 253/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Informar sobre a necessidade de

auxílio nas tratativas junto ao Governo
do Estado para conclusão das obras da
creche na Vila Cavalcante.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, todas as providências de responsabilidade do FDE (rescisão contratual,

atualização da planilha e Edital para nova licitação) foram tomadas,

aguardando suplementação orçamentária pela SEDUC prevista para o mês de

abril de 2022.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:23:38-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823